



Programa	Mokymosis visą gyvenimą programa, COMENIUS, Daugiašalė mokyklų partnerystė
Projekto pavadinimas	Water:The life of my river- my life
Akronimas	My river – my life
Projekto numeris	2012-1-ES1-COM06-52394-8
Projekto vykdytojas	Karaliaus Mindaugo profesinio mokymo centras
Projekto partneriai	Institut de Palamos, Ispanija Escola secundaria Alcanena, Portugalija Liceul pedagogic Spiru Haret Buzau, Rumunija Bäckängsgymnasiet BORÅS , Švedija Liceul cu program sportiv Petrache , Rumunija Babites viduskola Pinki, Latvija Istituto Tecnico Industriale Statale “Galileo Galilei” LIVORNO, Italija
Projekto Trukmė	24 mėnesiai, 2012 m. liepa –2014 m. liepa
Projekto tikslas ir esmė	<p>H₂O yra paprasta formulė, kurioje du vandenilio atomai jungiasi prie vieno deguonies, suteikianti galimybę kurti gyvenimą. Gyvybė atsirado upėse, ežeruose ir vandenynuose bei plėtėsi aplink juos. Vanduo yra mūsų gyvenimo žemėje stebuklas. Vanduo yra gyvenimas. Mažas jo charakteristikų pokytis, gali visiškai pakeisti Žemės pusiausvyrą.</p> <p>Žmonių bendruomenės būrėsi šalia šaltinių, ežerų ar upių, kur, be politinės ir administracinės organizacijos, jie sukūrė šio svarbaus gyvenimo elemento išsaugojimo ir paskirstymo metodus</p> <p>Šiandien pagrindinis mūsų rūpestis yra vandens trūkumas ar jo perteklius, kuris sukelia klimato pokyčius, kurių pasekmės žmogui svyruoja nuo didelio masto migracijos iki galimų konfliktų galimybių.</p> <p>Pagrindinis šio projekto tikslas yra skatinti informuotumą apie vandens apsaugą, tvarumą, gėlo vandens išteklius, ir jų naudojimą, pasitelkiant naujas technologines galimybes visoje Europoje, o taip pat analizuoti vandens istorijos srityse architektūros, vandens susijusias sistemas, skirtingų formų vandens (šaldyto vandens) svarbą, vandens simbolizmo ir ritualų mitologiją, taip pat vandens vaidmenį poezijos, tapybos ir populiariojoje kultūroje, ir kaip šie dalykai tapo bendruomenių paveldu, susijusių su vandens tiekimu, paskirstymu ir naudojimu, ir, tuo pačiu metu.</p> <p>Studentai, dalyvaujantys šiame projekte turės galimybę domėtis taršos mažinimu, sąmoningumo bei atsakingumo puoselėjimu.</p> <p>Projektas prisidės keliant bendruomenių sąmoningumą, ieškant efektyvių taršos prevencijos iniciatyvų ir užtikrinant tvarią ateitį ateinančioms kartoms.</p>
Projekto tinklapis	http://myrivermylife.wix.com/myrivermylife



Mokymosi visą gyvenimą programa

**Projekto
biudžetas**

21.000 EUR



KARALIAUS MINDAUGO
profesinio mokymo centras